MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR- LTDA-EPP inscrito no CNPJ
sob o nº 14.779.196/0001-79, situado na Av. São Raimundo, nº 750, Bairro
Piçarra, CEP nº 64017-090, Teresina-PI.
OBJETO: fornecimento de materiais de consumo e permanente para
tratamento de saúde
Valor: R$ 41.294,70 (quarenta e um mil e duzentos e noventa e quatro
reais e setenta centavos)
Validade: 02 meses
FONTE DE RECURSO: TESOURO/SUS/ PCEP
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, IV, da Lei 8.666/93

São João do Piauí, 17 de julho de 2018.

MARIA SANTANA DE S. ANDRADE E SILVA
Diretora Geral Hospital Regional Teresinha Nunes de Barros

[...]

contratação de empresa especializada em implantaçãode
pavimentação em paralelepípedo de 8.486,00 m² de ruas no bairro novo
horizonte na zona urbana no município de Agicolândia – PI.
Fonte de Recursos: 100/116 (governo do estado do Piauí/IDEPI);
Valor: R$ 992.944,00
Prazo de vigência: 285 (duzentos e oitenta e cinco) dias;
Prazo de Execução: 180 (cento e oitenta) dias;
Data da Assinatura: 06/07/2018.

GERALDO MAGELA BARROS AGUIAR
Diretor Geral do IDEPI

Of. 1125

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO /ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 008/2018

LOTE 03

O Diretor Geral do Instituto de Desenvolvimento do Piauí IDEPI torna

[...]

Objeto: contratação de empresa especializada para implantação de
pavimentação em paralelepípedo de 4.320,00 m² na localidade Pitombeira
zona urbana do município de Agricolândia – PI.
Fonte de Recursos: 100/116 (governo do estado do Piauí/IDEPI);
Valor: R$ 469.005,29 (quatrocentos e sessenta e nove mil cinco reais e
vinte e nove centavos)
Prazo de vigência: 285 (duzentos e oitenta e cinco) dias;
Prazo de Execução: 180 (cento e oitenta) dias;
Data da Assinatura: 06/07/2018.

GERALDO MAGELA BARROS AGUIAR
Diretor Geral do IDEPI

Of. 1127

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO /ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2018

LOTE 02

O Diretor Geral do Instituto de Desenvolvimento do Piauí IDEPI torna

[...]

especializada para implantação de pavimentação em paralelepípedo de
4.320,00 m² na localidade Pitombeira zona urbana do município de
Agricolândia – PI, em que foi considerada vencedora a proposta de preço
apresentada pela B S CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, no
valor de R$ 469.005,29 (quatrocentos e sessenta e nove mil cinco reais e
vinte e nove centavos) tudo conforme Relatório Final da CL e Termo de
Homologação constante no Processo Administrativo n° 177/18.

Teresina (PI), 06 de julho de 2018.

GERALDO MAGELA BARROS AGUIAR
Diretor Geral

Of. 1128

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

[...]

realização de evento artístico musical promovido por esta Secretaria
para proporcionar o turismo no Município do Floriano - PI.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/06/2019.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 16/06/2018.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/06/2018
VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)
AÇÃO ORCAMENTÁRIA : 23695162.324
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSOS: 100/ Emenda Parlamentar Dep. Janaína
Marques.
SIGNATÁRIOS DO CONTRATO: Bruno Ferreira Correia Lima, pela
secretária de estado do turismo do Piauí – SETUR e Everton Aparecido

[...]

paralelepípedo de 19.029,00 m² em vias nas zonas urbana e rural no
município de Picos  – PI;

Fonte: 100/116;
Valor: R$ 1.931.539,90 (um milhão e novecentos e trinta e um reais e
quinhentos e trinta e nove reais e noventa centavos)
Prazo de vigência: 285 (duzentos e oitenta e cinco) dias;
Prazo de Execução: 180 (cento e oitenta) dias;
Data da Assinatura: 25/07/2018.

GERALDO MAGELA BARROS AGUIAR
Diretor Geral do IDEPI

Of.  1104

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO /ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 035/2018
LOTE 02

O Diretor Geral do Instituto de Desenvolvimento do Piauí IDEPI torna